
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Николаевская основная общеобразовательная школа». 

 

 

Приказ          № 01-10-9/1 

От 14.02.2024 

 

«О проведении самообследования МБОУ «Николаевская ООШ  за 2023 года»  

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 

года №373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», с целью подготовки отчета о результатах самообследования и 

обеспечении доступности и открытости информации о деятельности школы, 

Приказываю: 

1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Николаевская основная общеобразовательная школа» за 2023 год в 

следующем составе: 

Председатель – Коченюк О.И., директор ОУ 

Заместитель председателя- Демичева А.А., заместитель директора 

Члены рабочей группы: 

Чернова К.Ю – председатель первичной профсоюзной организации 

Головушкина Л.А.- социальный педагог 

2. Рабочей группе провести самообследование Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Николаевская 

основная общеобразовательная школа» за 2023 год. 

3. Результаты самообследования разместить на сайте ОУ до 20.04.2024 

года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Руководитель 

организации 

Директор школы    О.И.Коченюк 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 


		2024-04-17T10:52:52+0700
	Коченюк Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




